
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ ZARZĄDU OKRĘGU PZW  

W JELENIEJ GÓRZE 
z dnia 22 października 2019 r. 

 

 

 

Uchwała nr 332: 

 w sprawie powołania pocztu sztandarowego Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

 „Na podstawie § 46 ust. 1 Statutu PZW, realizując Uchwałę Nr 172 ZG PZW z dnia 01.04.2017 roku 

w sprawie „Zasad nadawania i użytkowania sztandarów Polskiego Związku Wędkarskiego” uchwala 

się, co następuje: 

1. Powołuje się poczet sztandarowy Okręgu PZW w Jeleniej Górze w składzie: 

 Krzysztof Wiśniewski (Koło PZW Jelenia Góra nr 3) – przewodniczący pocztu  

 Przemysław Pochmara (Koło PZW Cieplice „Fampa”) – chorąży (sztandarowy) 

pocztu 

 Zbigniew Adamski (Koło PZW Pieńsk) – asysta pocztu 

2. Koszt zakupu garniturów dla pocztu sztandarowego pokryty zostaje z budżetu Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO, 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała nr 333:  

w sprawie zwołania wyjazdowego posiedzenia Zarządu Okręgu z udziałem prezesów Zarządów 

Kół PZW 

„Na podstawie § 46 ust. 2 i § 47 ust. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Okręgu zwołuje się w dniach 16-17 listopada 2019 roku 

wyjazdowe posiedzenie Zarządu Okręgu.  

2. W posiedzeniu udział biorą: członkowie ZO, przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej i 

Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, administrator okręgowej bazy członków PZW, prezesi 

zarządów kół PZW. 

3. Obsługę organizacyjną i techniczną posiedzenia zabezpiecza biuro ZO. 

4. W przypadku wystąpienia sytuacji losowych uniemożliwiających udział prezesa zarządu koła, 

zobowiązuje się Zarząd Koła PZW do wyznaczenia przedstawiciela Koła. 

5. Koszty dojazdu prezesów lub przedstawicieli pokrywają Koła PZW. Pozostałe koszty 

organizacyjne pokryte zostaną z budżetu Okręgu. 

6. Zobowiązuje się wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych i dyrektora biura ZO do 

wyznaczenia miejsca spotkania oraz przygotowania i rozesłania porządku czasowego i 

tematycznego posiedzenia. 

7. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i 

sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała nr 334:  

w sprawie zakupu kalendarzy i terminarzy wędkarskich na 2020 rok 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się zakupić do bezpłatnego wydania:  

 200 szt. kalendarzy wędkarskich ściennych w Firmie „Powders” L. Pisarczyk w 

Krakowie z przeznaczeniem dla członków Zarządu Okręgu, OKR i OSK, prezesów i 



skarbników zarządów Kół PZW, komendantów SSR i aktywnie działających strażników 

SSR, członków komisji problemowych ZO oraz pracowników biura ZO. 

 50 szt. terminarzy wędkarskich w Firmie „Tebra s.c.” z przeznaczeniem dla członków 

Zarządu Okręgu, OKR i OSK, komisji problemowych ZO oraz pracowników biura ZO. 

2. Koszty zakupu pokryte zostaną z budżetu Okręgu.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała nr 335:  

w sprawie uzupełnienia wykazu zbiorników zamkniętych po zarybieniach 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz Uchwały ZO nr 46 z dn. 13.11.2017 r., realizując 

Uchwałę Nr 323 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 30.09.2019 r. w sprawie zatwierdzenia wykazu 

łowisk zamkniętych po zarybieniach uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Piechowice dopisuje się zbiornik: staw przy ul. Cieplickiej (nr 

łowiska 1319) do wykazu łowisk, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 323 ZO PZW 

w Jeleniej Górze z dnia 30.09.2019 r., na których obowiązuje zakaz amatorskiego połowu ryb 

na okres 7 dni od przeprowadzenia zarybienia.  

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW, będący gospodarzem zbiornika, do umieszczenia nad 

łowiskiem ogłoszeń informujących o wprowadzeniu zakazu, najpóźniej w dniu zarybienia.  

3. Zakaz połowu po zarybieniu dotyczy wszystkich zarybień, niezależnie od gatunku i 

sortymentu wprowadzanego materiału zarybieniowego.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i 

sekretarzowi ZO oraz Zarządowi Koła PZW Piechowice, wnioskującemu o wprowadzenie 

zakazu.  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Uchwała nr 336: 

w sprawie zatwierdzenia „Zasad uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze”  

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, realizując zapisy Rdz. I „Regulaminu Amatorskiego Połowu 

Ryb PZW” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 172/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w 

sprawie zatwierdzenia nowego Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Zasady uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze”, stanowiące integralną część Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką w wodach 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze w 2020 r.” 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i 

sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r.” 

 

 


